上海市金山区众仁老年护理医院2024年10月政府采购意向

来源：上海市金山区众仁老年护理医院  发布时间：2024-09-10  浏览次数：171

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区众仁老年护理医院2024
年10月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
物业管理服务（保

洁）

1.采购项目名称：物业管理服
务（保洁）2.项目基本情况：
众仁及合作医院院区位于金山
区枫泾镇枫阳路258号，东林
院区位于金山区朱泾镇东风南
路185号。3.服务内容：保洁
服务、后勤保障服务等。4.物
业服务范围：物业建筑产权标
注区域，及其配套设施设备等
资产在内的管理服务。5.服务
期限2025年1月1日-2025年12
月31日，本项目为一招三年项
目，每年进行考核评定，考核
合格的续签合同。6.人员配
置：项目经理1人，众仁及东
林院区73人，合作医院院区16

人，按实际结算费用。

8432000.00 2024-10

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区众仁老年护理医院